- 1 -

                            ２０２５年４月吉日

 陸上教室５・６年生保護者 様

５月３日(土・祝）

佐野市春季奨励陸上競技大会 参加希望調査

～全国小学生陸上競技交流大会県予選会安足地区代表選考会～

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記大会が５月３日（土・祝）清酒開華スタジアム（佐野市営陸上競技場）

で開催されます。本大会は６月２９日（日）に行われる全国交流大会県予選会に出場

するための選考会です。陸上教室としては参加可能な５・６年生については全員参加

を基本としますが、大会参加の有無について下記のとおり希望調査をさせていただき

ます。希望調査用紙に必要事項を記入し、４月１９日（土）までに提出して下さい。

 なお、当日は ７時３０分集合 ９時００分競技開始 １４時００分頃終了 となる予

定です。（競技開始時刻に合わせての集合も可能です。）

           本件について、不明な点は下記までお問い合わせ下さい。

  足利陸上教室 清水 貞夫

         ℡ ０９０－３１０２－９４４６

         切 り 取 る

佐野市春季奨励陸上競技大会 参加希望調査

～全国小学生陸上競技大会県予選会安足地区代表選考会～

佐野市春季奨励陸上競技大会に 参加します。 参加は控えます。

＊どちらかを〇で囲んでください。

                                  児童・生徒名

保護者名

 参加希望種目  ＊一人２種目。希望する種目に〇を記入してください。

          （参加料：１種目４００円）

               女子    男子

( )１００ｍ  （ ）８００ｍ・１０００ｍ   ( )８０ｍＨ

( )走幅跳    ( )走高跳       ( )ジャべリックスロー